predictus syndicus et procurator tam ex iure dicte locationis seu in ephiteosim concessionis quam pro eo quia ipsam domum tenuerunt et ussi fuerunt ipsi vel alter<sup>n</sup> eorum per se vel alium seu alios pro eis vel altero eorum, et omni iure et modo quo melius potest et petit expensas factas et<sup>o</sup> protestatur de faciendis in futurum. Domus autem predicta<sup>p</sup> posita est in Ianua, in hora Campi, in contrata Sancte Sabine, cui choeret<sup>q</sup> sive choerere consuevit antea via, retro domus Symonis Quatuordecim in parte et in parte domus ecclesie Sancte Sabine<sup>r</sup> mediante trexenda, ab uno latere hedifficium Ermagine, uxoris condam Almani de Costa mediante trexenda<sup>s</sup>, ab alio domus Luchi de Grimaldo et Boarelli fratrum,

et pronunciatum fuerit per vos dictum dominum consulem, de consilio sociorum vestrorum, dictum Manuellem tanquam contumacem fore condemnandum in dicta petitione et ipsum in dicta petitione condemnandum, ut patet in quadam sententia<sup>t</sup> per vos lata et scripta manu Bonlaurentii Guardarelli de Manarolia notarii, hoc eodem anno, die XXVII aprilis, ante vespas<sup>u</sup>, et etiam notificatum<sup>v</sup> fuerit eidem Manuelli personaliter per Stephanum de Lavania executores, ut patet relatione ipsius Stephani, et non comparuerit<sup>w</sup> infra tempus capituli, ut hec omnia in actis vestre curie plene patent, iniungatis et in mandatis detis ad executionem mandandam dictam sententiam uni ex executoribus et nonciis comunis Ianue quatinus dictum Nicolaum dicto nomine inducat in possessionem corporalem domus supradicte et quod precipiat de mandato vestro inquilinis ipsius domus quod de cetero respondeant<sup>x</sup> dicto Nicolao dicto nomine sive dicto monasterio de pensione et condutione dicte domus sub pena dupli dicte pensionis.

Et dictus<sup>y</sup> dominus consul, vassis dicta petitione, sententia et requixitione et omnibus solempniter actitatis, caussa cognita, comissit et mandavit Mutino de Papia, executori et publico noncio comunis Ianue, quod vadat ad dictam domum et dictum Nicolaum dicto nomine inducat in tenutam et corporalem possessionem supradicte domus sine contraditione alicuius persone et quod precipiat inquilinis vel condutoribus dicte domus quod de pensione et reddito dicte domus respondeant de cetero dicto Nicolao dicto nomine sive dicto monasterio sine contraditione alicuius persone, citato prius dicto Manuelle si interesse vult contradicere predictis.

Ea die. Mutinus de Papia, executor et publicus noncius comunis Ianue, cui comissum fuit<sup>z</sup> et iniuntum per dominum consulem ut supra, retulit dicto domino consuli et<sup>aa</sup> michi Bonlaurentio Guardarelli de Manarolia, notario<sup>bb</sup> et scripbe dicte curie, citato prius et legitime requisito dicto